
                                                                                                                            
Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 

пятого созыва 
 

15 заседание 
 

Решение № 15/4 
 
п. Вурнары                                                                                                    14  декабря 2011 г. 
     
 
О внесении изменений в решение  Вурнарского 
районного Собрания депутатов Чувашской Республики 
от 14.04.2011 г. № 7/3 «Об утверждении Порядка 
предоставления в собственность бесплатно 
многодетным семьям земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности 
Вурнарского района» 
 
 На основании Закона Чувашской Республики от 13 сентября 2011 года № 55  «О 
внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О предоставлении земельных 
участков многодетным семьям в Чувашской Республике»  
 
   Вурнарское районное Собрание депутатов РЕШИЛО: 
 
 Внести изменения в решение Вурнарского районного Собрания Чувашской 
Республики от 14.04.2011 г. № 7/3 «Об утверждении Порядка предоставления в 
собственность бесплатно многодетным семьям земельных участков, находящихся в 
муниципальной собственности»: 
 -  п.1.2. раздела I приложения  «Порядка предоставления в собственность бесплатно 
многодетным семьям земельных участков, находящихся в муниципальной собственности 
Вурнарского района» признать утратившим силу. 
 Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2011 
года 
 
 
 
Глава Вурнарского района                                                                         
Чувашской Республики                                                                                              А.Н. Иванов 

 
 
 


